SUBJEKTI ; MATI CO 2020 VLORE ME 29.06.2021
NIPTI  K36527314C
VLORE

VENDIM NR 2

Mbledhies se zalkonshme te Asamblese te Ortakeve per Miratimin e Pasqyrave

Finaneiare per vitin 2020

Sot me daten29/06/2021 u zhvillua mbledhja e zakonshme e Ortakeve te Subjektit MATI CO 2020

per miratimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2020

Ne baze te Ligjit 9901 date 14.04.2008"Per tregetaret dhe Shocierite tregetare"Neni 81 ,pika ¢ ,Neni 135
pika dh-e ,per miratimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor ,si dhe ne baze te Ligjit 8438 date
28.12.1998 (1 ndryshuar) "Per tatimin mbi fitimin " neni 33/1 pika 1-2-3 .

Vendosa
Te miratoje :

1. Raportin vjetor te drejtimit te Shocierise si dhe Llogarite vjetore per ushtrimin financiar te vitit 2020.
2. Per caktimin e Fitimit Neto te realizuar per vitin 2020 si dhe fitimet e mbartura e te pasistemuara.

Mbi bazen e rezultatit te fitimit neto per te gjithe periudhen ushtrimore te Vitit 2020.te vlersuara sipas
pasqyres te Ardhurave e Shpenzimeve,vleresimin e situates se AGJ qe Shogeria disponon,gjendjen e monedhes e

klienteve te dates 31.12.2020 si dhe kapitalin Aksioner te pasqyruara ne QKR VENDOSEM qe
[itimet e vitit ushtrimor per shumen prej 745.541 leke te sistemohensi me poshte:

a.Shtesen e kapitalit te nenshkruar Leke
b.Kalimi ne Rezerva Ligjore e Statutore Leke
c.Fitime per investime 745.541  Leke
d.Fitime per to shperndare 0 Leke
e.Dividente 10% 0 Leke

Sektori [ Finances te relatoje ndryshimet dhe efektet kontabel e fiskale si dhe deklarimin e tyre ne QKR.

Ky Vendim hyn ne fugi menjehere.
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